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Klart for høsttakkefest og 4-årsbokutdeling 
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BINDAL 

KIRKEKONTOR 

 

Åpent alle hverdager 0900-1500 

Sokneprest: 

Ann Kristin Hanssen 

Mobil:   412 01 751 

Kirkeverge/daglig leder:  

Marte Breisjøberg 

Mobil:                     917 05 461 

Kirketjener: Frank J. Batz 

Mobil   481 42 102 

Organist: Anastasia Koncikovskaya 

Mobil   468 90 794  

 

Leder Bindal menighetsråd: 

Jens Christian Berg   

Mobil          958 31 160 

Ansvarlig redaktør:  

Marte Breisjøberg 

 

Utforming og layout:  

Jens Christian Berg/Bindal kommune 

 

Følg oss på Facebook 

www.facebook.com/bindalmenighet 

                                 Vil du gi en gave? 

Vi har mange gode tiltak hvor vi trenger støtte.  

Eksempelvis 4– og 6-årsbøker, konfirmantbibler, holde kirker og gravplasser i 

hevd, stemme orgler og piano er noe av det vi trenger støtte til. Når du vippser 

skriver du formålet du vil pengene skal gå til.  

         

        Bindal sokn: 50 39 78 

                         Bank: 4651.07.04754 

Takk for din støtte! 
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Prestens side 

 

Når du går... 

Ordene er Kari Bremnes sine. Med få ord åpner hun det ordløse i sorgen. Det 

nærmer seg Allehelgen. Tankene går til alle de som har mistet og er i sorg. 

Kari Bremnes mistet pappaen sin for noen få år siden. Hun forteller om bak-

grunnen for låta. Det er vanskelig å fatte, skriver hun, at akkurat det mennesket 

skal dø. 

Å miste det mennesket, sitt menneske. Endringer det skaper for alltid både  
innover i en selv og utover i hverdagslivet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allehelgen og åpen kirke 2.-3.november 

Allehelgen søndag 3. november blir det minnegudstjenester i Vassås kirke kl 11 

og Solstad kirke kl 15.  

Minnegudstjenestene blir med lystenning, vi leser navnene til alle som har gått 

bort siste året, det blir tekstlesning og musikk. Etter minnegudstjenestene blir det 

kirkekaffe i begge kirker. 

Det er Åpen kirke i Solstad  kl 13-15 lørdag 2. november. Det blir også  

Åpen kirke søndag 3. november kl 13 og kl 15 starter minnegudstjenesten i  

kirken. Ønsker man stille stund, tenne lys, noen å prate med og/eller en kopp 

kaffe, så er døren åpen fra kl 13. 

Det er Åpen kirke i Vassås kl 13-15 lørdag 2. november. Ønsker man stille stund, 

tenne lys, noen å prate med og/eller en kopp kaffe, så er døren åpen fra kl 13. 

I begge kirker vil det være noen tilstede under Åpen kirke, medlemmer fra  
Diakoniutvalget i Solstad kirke, og undertegnende er tilstede i Vassås kirke. 

Forts neste side 

Foto: Helene Moe Slinning/kirken.no 
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Når du går 

Kor går du når du går 

ut av denne tia 

te den andre sia 

te ei anna strand 

 

Når du kommer over 

står det nån og vente 

ser du nån du kjente 

gjer de dæ ei hand 

 

Ut i det ukjente 

inn i det blå 

vente den ferga 

vi alle ska nå, 

vente den veien 

vi alle ska gå 

uten bagasje 

uten en tråd 

 

Nu e det du som går 

ut av denne flokken 

Høre du de klokken 

pappa, det e du 

du som ringes over 

te den andre sia 

ut av denne tia 

Pappa, det e nu 

 

Klokken ska ringe 

så alle forstår 

ringe for livet 

og alle som går 

Klokken ska ringe 

for oss og for dem 

høre du pappa 

nu ring de dæ hjem 

(Teks/melodi: Kari Bremnes) 

 

Ann Kristin, prest 
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Nytt siden sist 
 

Felles møtepunkt Bindal og Sømna 

 

Veldig hyggelig og nyttig med en slik dag. På et lite kirkekontor er det ikke nød-
vendigvis andre som jobber med det samme som deg, så kontakt og erfarings-
utveksling med kollegaer i samme fagområde er svært verdifullt. Det ble en 
veldig hyggelig dag i godt selskap! 

F.v: sekretær Sølvi Govasli Malm, organist Roy Magnus Langås, kirkeverge Marte Breisjøberg, organist 
Anastasiia Koncikovska, sokneprest Ann Kristin Hanssen, sokneprest Heidi Frich Andersen, diakon Per 
Weibye, kirketjener/gravplassarbeider Torgrim Aspvik, kirketjener/gravplassarbeider Frank Batz,  
kirkeverge Tone Sund 

Foto: Tone Sund 

Stabene ved kirkekontorene i 
Bindal og Sømna møttes til en felles 
samling i mai. Sømna tok turen hit til 
oss, og vi fikk vist fram og fortalt om 
Solstad gamle kirkegård, Solstad kirke, 
Åbygda gravplass og Vassås kirke og  
gravplass. 

Solstad gamle kirkegård 
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Orgelstemming:  

Som kjent dro organisten vår i gang en innsamling for å få orglet i Vassås kirke 

stemt. Nå har vi gjort avtale med orgelbygger Br. Torkildsen AS i Åsen, og de tar 

turen nå i oktober. Så nå blir det et renstemt orgelbrus i Vassås! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Førstehjelpskurs 

 

 

Med årlig vedlikehold vil vi nyte godt av orglet i mange, mange år framover.  

Foto: Marte Breisjøberg 

Staben på kirkekontoret deltok på kurs 

i føstehjelp i oktober. Kursholdere var  

instruktør Kevin Skogmo og  

paramedisiner Trine Kvam fra  

ambulansetjenesten. Takk til dyktige 

kursholdere for viktig påfyll av  

førstehjelpskunnskap. 



 

 

Høsttakkefest og utdeling av 4-årsboka 
 
En solfylt oktoberdag og med lite vind på Holm ble en fin ramme om Høsttakkefesten og 4-
årsbok- utdelingen. Trosopplæringsutvalget hadde ansvaret for det hele. Og utvalget består 
av: Anastasiia, Fredrik, Mona, Luydmila og Ann Kristin. 
 
I korpartiet i kirken pyntet vi med markens grøde - grønnsaker og frukt av alle slag. Det var  
rikelig. Det var fargerikt.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Den store stunden kom med utdeling av gaven - 4 års 
boka. Barn satt rundt alterringen og barn satt i kirke-
benkene. Mona og presten stod framme i korpartiet, og 
så ble navnet lest opp. Da var det nok trygt og godt å få 
gå sammen med pappa eller mamma eller med søsken 
for å ta imot boka. Og så kom noen alene, og fort tilbake 
til benken til mamma og pappa.  
 
En herlig halvtime med sanger fra 4-årsboka, flott  
musikk av Anastasiia på orgel og Olyha på bratsj.  
Fredrik leste en av fortellingene fra 4-årsboka.  
 
Så var det stor stas for både store og små da det etterpå 
ble servert nybakte nydelige boller og kakao -  
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Det var 4-åringenes dag, og de kom sammen 
med både søsken, mamma og pappa, beste-
foreldre, tanter og onkler...   
Bord og kurver i korpartiet i kirken ble fylt opp 
med enda mer, da barna kom til kirken. Og 
Abel, 4 år, han hadde også tegnet bilde av  
markens grøde, og bildet var gave til presten. 
Tusen takk, Abel, det fine bildet du tegnet 
henger på hedersplass hjemme hos presten!  
 
Høsttakkefesten begynte med å gå inn i prose-
sjon, noen med pappa, noen med store-
søsken, og inn gikk vi i flokk og følge. Erik, 6 år, 
holdt prosesjonskorset sammen med presten.  
Barneflokken fikk beste plassen i kirken - og 
hvor er det mon tro? 
Det er de myke kneleputene som løper rundt 
alterringen.  Så flere av barna satt her under 
hele gudstjenesten. Herlig! 

Karin Elsa Heide serverte nybakte boller. 
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for vi hadde fått med oss Bindalseidet Sanitetsforening denne søndagen med Unn-Heidi, 
Inger og Karin. Den vakre høstsola kastet lange vakre stråler inn i kirken, barna lekte og  
utforsket kirken, spiste boller og kakao. Det summet hyggelig i hele kirken av prat og latter. 
 
Har du en 4-åring som ikke har fått boka? 
Hjertelig velkommen innom kirkekontoret – så venter boka 
der. Presten kan også ta den med, så bare ta kontakt for å 
avtale.  
 
Ann Kristin, prest 

 
 
 

 

 

 

 

 

Organist Anastasiia dro i gang 

sangen sammen med barna. 

Fredrik Bøkestad Skillingsås leste fra 

4-årsboka til en lydhør forsamling. 

Foto: Mona Kristin Dahlberg, Frank Batz og 

Ann Kristin Hanssen 



 

 

Kirketjener i Alta møter kirketjeneren i Bindal 

 

Gerd og Olav Olsen var på ferietur fra Alta og kom til Bindal i sommer. Gerd er kirketjener i 
Alta, og undertegnende viste ekteparet rundt i Bindal. Da vi kom til Vassås kirke, var vår  
kirketjener Frank i full sving og det ble et hjertelig møte mellom kirketjeneren i Bindal og 
kirketjeneren i Alta - som møtte hverandre for første gang. 

Kirketjener Gerd og kirketjener Frank fant fort tonen og utvekslet erfaringer. Gerd ønsker å 
formidle til oss at hun er svært imponert over vår kirketjener. Hun berømmer han for 
svært dyktig og faglig utført arbeide. Og vi er så enige og takker så mye for alle de gode  
ordene om vår kirketjener her i Bindal!  

 

Ann Kristin, prest 

 

 

 

Broderi til Solstad kirke 

Bindal menighet har fått et broderi av Fader vår. Det er Torill Mari Vollan som har brodert 
bildet, og menigheten fikk dette av Torill sin familie. De ønsket at det skulle være i Solstad 
kirke, og bildet henger nå på veggen framme i kirken. Takk for gaven! 
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Fader vår slik den er i oversettelsen av 1930.  

Fortsatt er det nok flere som kjenner til  denne  

utgaven. 

Fader vår, du som er i himmelen! 

Helliget vorde ditt navn; 

komme ditt rike; 

skje din vilje, som i himmelen, så og på jorden; 

gi oss idag vårt daglige brød; 

og forlat oss vår skyld, som vi og forlater våre  

skyldnere; 

og led oss ikke inn i fristelse; 

men fri oss fra det onde. 

For ditt er riket og makten og æren i evighet.  

Amen  
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Takutstikk Solstad kirke 

Nå har endelig takutstikket på Solstad kirke fått  
en tiltrengt oppgradering. Nytt tak er lagt,  
takrenne er påmontert for å hindre mer vann  
inn i veggen og hele konstruksjonen er festet på 
forsvarlig vis. Siden vi nå er godt i gang med  
høsten, utsettes maling av takutstikket til våren. 

 

 

 

 

 

 

 

Gravplassdrift 

I sommer har vi fått prøvd ut robotklippere på Holm og Aunstranda. Vi har så langt noe 
blandede erfaringer med robotene. Men med dialog med leverandør, noe kursing og  
problemløsing undervegs håper vi på at sesongens erfaringer gjør at vi får en større  
utnyttelsesgrad neste år.  

Denne sommeren har klokketårnet og porten til gravplassen på Bindalseidet blitt malt. I 
tillegg er det montert utelys både i port og 
på redskapshuset. Tusen takk for minne-
gavene som er gitt til Kalvika.  

Vi takker også for gaven til gravplassen på 
Vassås. Den gjorde det mulig å ta opp igjen 
gressklippinga, slik at det ikke grodde helt 
igjen for oss. 

Gravplassdrift er en stor del av arbeidet, spesielt  

i sommersesong. Her er gravplassarbeiderne fra 

Vega, Sømna og Bindal på fagsamling ved en  

tidligere anledning. 

Foto: Marte Breisjøberg 



 

 

Økonomi 

Bindal kirkelige fellesråd søkte på nytt om driftsmidler for 2024. Søknaden denne gangen 

var på 220 000 kr, som var differansen på det som ikke ble tildelt i kommunens budsjett-

møte i desember. Det holdes et godt fokus på å drive så kostnadseffektivt som mulig, og 

budsjettet fellesrådet leverte for 2024 var et nøkternt budsjett. Også fellesrådet er klar 

over de utfordringene Bindal kommune står overfor, og det jobbes hardt for å forvalte de 

midler som fellesrådet rår over på en best mulig måte. I møte i kommunestyret den 

14.oktober ble fellesrådet tildelt kr 100 000 av de omsøkte midlene, og det betyr at vi må 

bruke mindre av fondspenger enn det som først var antatt. Tusen takk til kommunens  

administrasjon og politikere for at dere ser at det drives marginalt og at det også koster å 

opprettholde de tjenestene vi er lovpålagte å yte!  

 

Konfirmanter 

Denne gjengen har konfirmantundervisninga på kirkekontoret. Resten av kullet har sin un-
dervisning på misjonshuset på Bindalseidet, og av og til møtes de til felles samlinger. En 
veldig hyggelig gjeng, og kirkevergen har nå fått tilnavnet  «hun kirkedama». Det navnet 
lever hun godt med, trivelig å få hilse på denne gjengen. 

Hilsen 
Marte, kirkedama 

 

 

 

Her er gjengen som samles på misjonshuset. 
Fra venstre: Mille, Sanne, Emilie og Noah.  

I neste Menighetsblad (november) kommer 
det mer om konfirmantene i dette kullet. 
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Fra venstre: Julian,   

Håkon, Henrik, John-Robin, 

Johannes og Hans. 
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Hva betyr det å være en fadder? 

Som fadder følger du barnet fra det blir døpt og videre gjennom livet. Andre merkedager, 
som konfirmasjon, er en bekreftelse på dåpen. Som fadder er det du som er utvalgt til å 
følge barnet på denne veien. Stol på deg selv og din livserfaring, det er godt nok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bindal menighet fikk status som Grønn menighet i februar 2023. Da forpliktet vi oss til å 
legge til rette for kompostering, handle fair trade-produkter, oppfordre til samkjøring, 
unngå unødig energibruk ved oppvarming av kirker med mer. Nå er konseptet Grønn  
menighet endret til Grønn kirke, men innhold og fokusområder er fortsatt mye av det 
samme. Menigheten reviderer punktene hvert år, slik at saken skal nå behandles på  
menighetens møte 5.desember. Dersom noen ønsker å utfordre oss på miljø, rettferdighet 
og bærekraft, tar vi gjerne i mot innspill. 

 

Som fadder får du et fadderbrev fra menigheten. 

Her står det blant annet hvem du er fadder for 

og litt om oppgaven du har fått. 

Du som har gjort barna 

så uavhengige av oss voksne 

så formbare og hjelpeløse: 

La våre hjerter fylles med 

varme og tålmodighet 

visdom og livsglede. 

 

La dem bli sterke 

under vår omsorg, 

trygge og selvstendige 

ved vår side. 

Bevar oss alle i kjærligheten 

og omslutt oss med din fred. 

 

Margareta Melin og Julie W. Eckhoff 



 

 

Kirkekalender 2024 

OKTOBER   

20.10 Søndag 

 

Vassås kl. 11:00. 

Solstad kl. 15:00. 

27.10 Søndag Ingen gudstjeneste 

NOVEMBER  
 

02.11 Lørdag Åpen kirke Vassås kl. 13-15 

Åpen kirke Solstad kl. 13-15 

 

03.11 Allehelgensdag Vassås kl. 11:00. 

Åpen kirke Solstad kl. 13-15. 

Solstad kl. 15:00. 

06.11 Onsdag Vassås kl. 17:30 

10.11 Søndag Ingen gudstjeneste 

12.11 Tirsdag Solstad kl. 17.30 

Utstilling etter maleverksted  

med Peacepainting. 

17.11 Søndag Vassås kl. 11:00.  

24.11 Søndag Ingen gudstjeneste 
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Med forbehold om endringer 

DESEMBER   

01.12 Søndag Ingen gudstjeneste 

08.12 Søndag Solstad kl. 19:00. 

Lysmesse 

15.12 Søndag Vassås kl. 16:00. 

Vi synger julen inn 

 

22.12 Søndag Ingen gudstjeneste 

24.12 Julaften Bindal helsetun kl. 10:30 

Solstad kl. 13:30 

Vassås kl. 16:00 

25.12 1. juledag Solstad kl. 12:00. 

26.12 2.juledag Ingen gudstjeneste 

29.12 Søndag Ingen gudstjeneste 

 
Englebarna inviterer til gudstjeneste i Vassås kirke onsdag 6. novem-

ber kl. 17:30. De har øvd inn nye sanger og de håper mange vil  
komme til Vassås denne kvelden.  
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Infotavla 

 

 

 

 

 

 

 

Minnekort: 

Bindal menighet har minnekort for både Solstad og Vassås kirker til salgs. 

Minnekortene koster kr 100 pr stk og inntektene går til forskjønnelse av  
kirker og gravplasser.  
Ved å kjøpe minnekort Vassås støtter du Vassås, Åbygda og Skotnes.  
Ved å kjøpe minnekort Solstad støtter du Solstad/Holm, Bindalseidet og 
Aunstranda. 

Minnekortene kan kjøpes på COOP Marked Bindalseidet, Joker Bogen, COOP 
Prix Terråk og kirkekontoret. 

Du kan  
be en bønn eller  
tenne et lys her:  

be.kirken.no  

Abonnere på menighetsbladet 

Et årsabonnement koster kr 300 for papirutgaven. For å bestille abonnement  

kan du ringe Bindal kommune på tlf. 75 03 25 00 eller sende e-post til  

postmottak@bindal.kommune.no.  

Oppgi full postadresse. Blad og faktura vil komme i posten. 
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Døpte: 
 

Vassås: 
8.september Håvard Øie Kolsvik 
 
Solstad/Solstad gamle kirkegård: 
Ingen døpte i perioden 
                      
 
 
 

Døde: 
 

Vassås: 
Asbjørn Olai Welde 28.11.49-26.08.24 
 
Solstad: 
Torill Mari Vollan 25.04.44-17.08.24 
Alvilde Busch 13.08.30-07.09.24 
 
 

Livets gang  
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